
 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2020 r.  

 Poz. 101  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia jednostki budżetowej  

Inspektorat Uzbrojenia 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568  

i 695) zarządza się, co następuje: 

§  1.  W zarządzeniu Nr 21/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 lipca 2013 r.  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Inspektorat Uzbrojenia (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 

poz. 203 oraz z 2017 r. poz. 217) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szef Inspektoratu Uzbrojenia jest dysponentem środków budżetu państwa 

trzeciego stopnia bezpośrednio podległym dysponentowi części budżetowej 

w zakresie pozyskiwania na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

sprzętu wojskowego, w tym sprzętu wojskowego wraz z robotami (inwestycjami) 

budowlanymi ściśle z nim powiązanymi.”; 

2) w załączniku w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zadaniem Inspektoratu jest realizacja fazy analityczno-koncepcyjnej 

i realizacyjnej procesu pozyskiwania na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej sprzętu wojskowego, w tym dostaw lub usług, które wymagają  

jednoczesnego wykonania w ramach jednego zamówienia niezbędnych  

i dedykowanych (integralnych) dla ich funkcjonowania (użytkowania) inwestycji 

budowlanych (roboty budowlane ściśle powiązane ze sprzętem wojskowym).”. 
 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: wz. W. Skurkiewicz 

 




